

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



GL-Carlink Technology Holding Limited

廣聯科技控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2531)

截至二零二四年六月三十日止六個月的 中期業績公告

廣聯科技控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二四年六月三十日止六個月(「報告期間」)之未經審核綜合中期業績，連同截至二零二三年六月三十日止六個月之比較數字。於本公告內，「我們」、「我們的」均指本公司，而如文義另有所指，則指本集團。

財務表現摘要

	截至六月三十日止六個月		環比變化
	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)	二零二三年 人民幣千元 (未經審核)	
收入	308,433	248,994	23.9%
毛利	172,344	104,651	64.7%
期間溢利	18,825	20,043	-6.1%
非國際財務報告準則計量： 經調整淨利潤／(虧損) ¹	26,682	24,775	7.7%

附註1：我們將上市開支加回按照國際財務報告準則呈列的期間溢利，以界定經調整期間溢利(非國際財務報告準則計量)。上市開支主要為與全球發售有關的開支，並主要因上市目的而產生而計入。我們將期間經調整純利除以期收益再將結果乘以100%，以呈列經調整純利率(非國際財務報告準則計量)。

綜合中期損益表及其他全面收益表
截至二零二四年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二四年 人民幣千元 (未經審核)	二零二三年 人民幣千元 (未經審核)
收入	4	308,433	248,994
銷售成本		<u>(136,089)</u>	<u>(144,343)</u>
毛利		172,344	104,651
其他收益	5	4,020	4,242
其他收入及虧損		1,437	2,354
預期信貸虧損項下的已確認減值虧損， 扣除撥備		(4,923)	(1,393)
分銷及銷售開支		(124,337)	(63,244)
行政開支		(11,850)	(9,645)
研發開支		(9,752)	(6,798)
上市開支		(7,857)	(4,732)
融資成本		(1,156)	(1,095)
應佔聯營公司業績		<u>855</u>	<u>—</u>
除稅前溢利		18,781	24,340
所得稅抵免／(開支)	6	<u>44</u>	<u>(4,297)</u>
期內溢利	7	<u>18,825</u>	<u>20,043</u>
其他全面開支：			
將不會重新分類至損益的項目：			
按公允價值計入其他全面收益(「按公允價 值計入其他全面收益」)的權益工具投資之 公允價值虧損		<u>(149)</u>	<u>(1,189)</u>
期內全面收益總額		<u><u>18,676</u></u>	<u><u>18,854</u></u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
附註	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
以下各方應佔期內溢利：		
本公司擁有人	18,896	19,532
非控股權益	<u>(71)</u>	<u>511</u>
	<u>18,825</u>	<u>20,043</u>
以下各方應佔期內全面收益／(開支)總額：		
本公司擁有人	18,747	18,343
非控股權益	<u>(71)</u>	<u>511</u>
	<u>18,676</u>	<u>18,854</u>
每股盈利		
基本及攤薄(每股人民幣元)	9 <u>0.31</u>	<u>0.33</u>

綜合中期財務狀況表
於二零二四年六月三十日

		於 二零二四年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二三年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		5,300	7,319
使用權資產		1,288	2,602
無形資產		31,096	25,359
於聯營公司的權益		24,768	9,324
按金及預付款項	10	36,000	—
按公允價值計入其他全面收益的 權益工具		7,603	7,752
按公允價值計入損益(「按公允價值 計入損益」)的金融資產		—	91
遞延稅項資產		1,925	2,923
合約成本		4,423	8,715
		112,403	64,085
流動資產			
合約成本		16,809	13,062
存貨		7,673	9,995
貿易及其他應收款項	11	149,501	97,833
按金及預付款項	10	57,004	35,926
按公允價值計入損益的金融資產		8,020	158,326
可收回稅項		529	1,555
受限制銀行存款		27,113	27,846
現金及現金等價物		209,790	157,223
		476,439	501,766
總資產		588,842	565,851

		於 二零二四年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二三年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
	附註		
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	65,841	69,502
租賃負債		1,413	2,314
借款		53,721	43,417
合約負債		59,939	58,975
應付稅項		1,242	1,323
		<u>182,156</u>	<u>175,531</u>
流動資產淨值		<u>294,283</u>	<u>326,235</u>
總資產減流動負債		<u>406,686</u>	<u>390,320</u>
非流動負債			
租賃負債		—	436
合約負債		22,424	21,884
遞延收入		88	108
遞延稅項負債		184	2,578
		<u>22,696</u>	<u>25,006</u>
淨資產		<u><u>383,990</u></u>	<u><u>365,314</u></u>
資本及儲備			
股本		42	42
儲備		<u>384,117</u>	<u>365,370</u>
本公司擁有人應佔權益		<u>384,159</u>	<u>365,412</u>
非控股權益		<u>(169)</u>	<u>(98)</u>
總權益		<u><u>383,990</u></u>	<u><u>365,314</u></u>

中期財務資料附註

截至二零二四年六月三十日止六個月

1. 一般資料

本公司於二零二二年一月十二日根據開曼群島公司法(經修訂)在開曼群島註冊成立並登記為獲豁免有限責任公司。本公司為投資控股公司。本集團的主要業務為提供汽車相關產品及服務。

本公司的股份(「股份」)於二零二四年七月十五日於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

簡明綜合財務報表以人民幣(「人民幣」)呈列，人民幣亦為本集團的功能貨幣。

2. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒發的國際會計準則(「國際會計準則」)第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則(「上市規則」)之適用披露規定而編製。

3. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟按公允價值計量的若干金融工具除外(如適用)。

除應用國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)修訂本導致會計政策變動外，截至二零二四年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所使用的會計政策及計算方法與編製本集團日期為二零二四年六月二十八日的招股章程(「招股章程」)所呈列的會計師報告所載歷史財務資料相關的本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度綜合財務報表所遵循者一致。

應用經修訂國際財務報告準則

於報告期內，本集團已就編製其簡明綜合財務報表，首次應用以下由國際會計準則理事會頒佈且於二零二四年一月一日開始的年度期間強制生效的國際財務報告準則修訂本：

國際財務報告準則第16號(修訂本)	售後回租中的租賃責任
國際會計準則第1號(修訂本)	負債分類為流動及非流動
國際會計準則第1號(修訂本)	附帶契諾的非流動負債
國際會計準則第7號及國際財務報告準則第7號(修訂本)	供應商融資安排

於報告期內應用國際財務報告準則修訂本對本集團在報告期及過往期間的財務狀況及表現及／或於該等簡明綜合財務報表載列的披露資料並無重大影響。

4. 收益及分部資料

來自客戶合約收益的分類

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
<i>貨品或服務類別：</i>		
銷售車載硬件產品	89,150	110,482
軟件即服務(「SaaS」)營銷及管理服務		
SaaS訂閱服務	65,948	64,296
SaaS增值服務	153,335	74,216
來自客戶合約的收益總額	<u>308,433</u>	<u>248,994</u>
<i>收益確認時間</i>		
於某一時間點	188,222	135,198
隨時間	120,211	113,796
總計	<u>308,433</u>	<u>248,994</u>

分部資料

本集團的主要經營決策者(即執行董事)於作出有關資源分配及評估本集團整體表現的決策時審閱綜合業績，故本集團僅有一個可報告分部。就內部報告而言，本集團並無區分市場或分部。

地區資料

由於本集團的非流動資產均位於中華人民共和國(「中國」)，且本集團的所有收益均來自中國，故並無呈列地區資料。

5. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
三個月以上到期的銀行存款及定期存款的 利息收入	1,283	1,525
政府補助(附註)	358	460
退回中國增值稅及附加費	2,379	2,257
	<u>4,020</u>	<u>4,242</u>

附註：政府補助主要指本集團收到的政府補貼，以補償若干借款的利息開支、支持本集團的研發，以及購買物業、廠房及設備，該補貼為遞延收入並在相關資產的估計可使用年期內系統地確認為損益。

6. 所得稅(抵免)/開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項：		
中國企業所得稅	1,352	2,657
遞延稅項	(1,396)	1,640
	<u>(44)</u>	<u>4,297</u>

開曼群島

根據開曼群島現行法律，本公司於兩個期間毋須繳納所得稅或資本利得稅。此外，開曼群島對向本公司股東(「股東」)支付的股息不徵收預扣稅。

英屬處女群島(「英屬處女群島」)

於兩個期間，在英屬處女群島成立的本公司附屬公司獲豁免繳納所得稅。

香港

由於本集團於截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月並無應課稅溢利，故並無於簡明綜合財務報表中計提香港利得稅撥備。

中國

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，中國實體於截至二零二三年六月三十日止六個月及報告期的法定稅率為25%。

深圳廣聯賽訊股份有限公司獲認可為高新技術企業(「高新技術企業」)，截至二零二三年六月三十日止六個月，享有15%的優惠所得稅稅率。該資格已於二零二三年到期，報告期按25%的稅率繳稅。

深圳廣聯數科科技有限公司於二零二三年獲認可為高新技術企業，截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月享有15%的優惠所得稅稅率。

若干附屬公司已獲批小型微利企業。截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月，該等附屬公司享有5%的優惠所得稅稅率。

7. 期間溢利

期間溢利已扣除／(計入)下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)	二零二三年 人民幣千元 (未經審核)
員工成本(包括董事薪酬)：		
薪金	23,709	23,961
退休福利計劃供款	872	902
酌情花紅(撥回)／撥備	(560)	22
	<u>24,021</u>	<u>24,885</u>
僱員福利開支總額	24,021	24,885
資本化為無形資產	(1,088)	(5,743)
	<u>22,933</u>	<u>19,142</u>
物業、廠房及設備折舊	2,602	2,785
使用權資產折舊	1,473	1,392
無形資產攤銷	3,841	2,401
	<u>7,916</u>	<u>6,578</u>
折舊及攤銷總額	7,916	6,578
(撇減撥回)／存貨撇減	(431)	44
確認為開支的存貨成本	105,565	104,788
上市開支	7,857	4,732
	<u>7,857</u>	<u>4,732</u>

8. 股息

於報告期內，概無派付、宣派或建議派付股息。董事已決定不會就報告期派付股息。

9. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本盈利乃按以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
本公司擁有人應佔期間溢利	<u>18,896</u>	<u>19,532</u>
股份數目		
用於計算每股基本盈利的普通股加權平均數	<u>60,600,000</u>	<u>59,111,640</u>

用於計算每股基本盈利的普通股加權平均數乃假設集團重組已自二零二三年一月一日起生效而釐定。

由於截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月內並無發行潛在攤薄普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

10. 按金及預付款項

	於 二零二四年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二三年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
支付予客戶的按金	5,809	5,166
硬件預付款項	32,670	12,980
向供應商預付SaaS訂閱費	12,362	12,712
物業、廠房及設備預付款項	10,000	—
其他長期資產預付款項	26,000	—
遞延發行成本	6,148	4,637
預付上市開支	—	158
其他	15	273
	<u>93,004</u>	<u>35,926</u>
分析：		
非流動	36,000	—
流動	<u>57,004</u>	<u>35,926</u>
	<u>93,004</u>	<u>35,926</u>

11. 貿易及其他應收款項

	於 二零二四年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二三年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項		
客戶合約	171,971	139,086
減：信貸虧損撥備	<u>(25,965)</u>	<u>(43,261)</u>
	<u>146,006</u>	<u>95,825</u>
其他應收款項		
增值稅應收款項	2,322	993
其他	1,425	1,267
減：信貸虧損撥備	<u>(252)</u>	<u>(252)</u>
	<u>3,495</u>	<u>2,008</u>
貿易及其他應收款項總額	<u>149,501</u>	<u>97,833</u>

本集團授予客戶的平均信貸期為90至180天，為免息及無抵押品。貿易應收款項(扣除信貸虧損撥備)的賬齡按貨品付運日期或提供服務日期(與各自收益確認日期相若)編製如下：

	於 二零二四年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二三年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至90天	79,708	71,908
91至180天	41,041	18,556
180天以上	<u>25,257</u>	<u>5,361</u>
	<u>146,006</u>	<u>95,825</u>

12. 貿易及其他應付款項

	於二零二四年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二三年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	25,998	21,121
應付票據	25,896	27,037
按金	981	2,715
應計薪金	3,236	7,216
其他應付稅項	6,079	6,585
應計股份發行成本及上市開支	3,267	3,167
其他	384	1,661
	<u>65,841</u>	<u>69,502</u>

下表載列按發票日期呈列的貿易應付款項及應付票據的賬齡分析。

	於 二零二四年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二三年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至180天	50,595	47,852
181至365天	1,299	306
	<u>51,894</u>	<u>48,158</u>

購買貨品或服務的平均信貸期為180天。

業務回顧及展望

概覽

報告期內，本集團堅持以「共創汽車智能網聯場景新價值」為使命，在中國智能網聯汽車產業蓬勃發展的背景下，持續為客戶提供包括車載硬件產品、SaaS營銷及管理服務在內的硬件產品、軟件及增值服務，以持續滿足客戶需求，提高客戶營銷及運營效率。

報告期內，我們不斷致力於擴大客戶基礎。在鞏固與現有客戶的合作關係之外，還積極開拓新客戶群體，尤其在與包括新能源汽車製造商在內的汽車製造商合作取得進展。報告期內，我們與2家汽車製造商(其中1家為中國頭部新能源汽車製造商)簽訂合作協議，透過我們的SaaS營銷及管理服務及線上線下一體化營銷能力，為該等汽車製造商或4S店旗下的用戶中心提供數字化營銷賦能，以實現更多品類的增值服務交易，為門店創造額外的收益來源並提高門店的盈利能力。

我們持續擴大和豐富SaaS增值服務的產品和服務品類，以滿足車主用戶用車生命週期的服務需求。隨著汽車智能化、網聯化水平不斷提高，車主用戶將尋求更高水平的定製化及個性化產品及服務。報告期內，憑借我們對汽車智能網聯服務市場的深入了解，除已開展的汽車輕改裝飾品類外，我們擴展和豐富了SaaS增值服務的產品及服務品類，如整車延保、代駕權益、碰撞維修等權益產品，以滿足車主用戶不斷變化的需求。從而在幫助4S店提升單店收益的同時，我們亦實現SaaS增值服務的收入增長。

我們不斷強化產品研發力度，尤其注重透過人工智能技術的應用提升產品競爭力。我們通過人工智能、大數據等技術的加持，持續優化「人效、店效、品效」，持續提升數字化零售運營能力。報告期內，我們推出了用來監督整個營銷過程規範，並分析銷售接待話術優劣，利用大模型能力優化話術的「AI智鑒」產品；同時，我們還針對傳統銷售培訓難的問題，推出了基於大模型技術底

座的銷售場景模擬對練產品「AI趣練」。該產品能夠模擬不同業務場景下的不同特徵的客戶，讓銷售人員在面對真實客戶前，可以先通過和AI模擬客戶的溝通，去熟悉了解客戶的關注點，學會用更合理的話術去回答客戶的問題，以提高上崗開單的成功率。兩款產品都採用了阿裡的ASR語音轉義能力，結合了微軟GPT等大模型，目前已經應用在多家門店的SaaS增值服務業務中。

報告期內，我們新增2項基於汽車智能網聯場景的發明專利，分別為「基於數據緩存的查詢方法、終端及存儲介質」和「車輛高危地點的檢測方法、終端設備及存儲介質」。截至本報告期末，我們已獲得授權專利28項。報告期內，我們的行業地位亦獲得市場機構的廣泛認可。我們被德勤中國評為「2023中國高科技高成長50強」，我們參與起草的《車聯網服務平台與車載終端交互安全技術要求》團體標準(T/KJDL 022-2024)亦正式發佈，並於二零二四年三月一日開始應用實施。

業務回顧

報告期內，本集團實現總收入約人民幣308.4百萬元，較截至二零二三年六月三十日止六個月期間的人民幣249.0百萬元增長約23.9%；實現毛利約人民幣172.3百萬元，較二零二三年同期的人民幣104.7百萬元增長約64.6%，毛利率水平從42%增長至56%。報告期內，本集團不斷加大客戶開拓力度，尤其聚焦開發新能源汽車製造商及其交付服務門店客戶，同時持續拓寬產品及服務品類，強化產品研發（「研發」）力度，著力提升汽車智能網聯的數據應用及商業化能力，帶動收入及毛利環比增長。

報告期內，本集團實現經調整後溢利（非國際財務報告準則計量）約人民幣26.7百萬元，較二零二三年同期的人民幣24.8百萬元增長約7.7%。

業務展望

展望下半年，在智能網聯汽車持續升級迭代與普及的背景下，首先，我們不斷加大與新的新能源汽車製造商的合作簽約。其次我們加大與已合作4S店業務開拓。同步，加大我們在門店的產品及服務和業務範圍，帶動單店收入及毛利的持續提升。在研發層面，隨著數據成為驅動門店的盈利關鍵要素，我們將繼續加大研發能力建設，探索數據要素在汽車智能網聯領域實現價值變現的落地路徑，為我們的業務拓展做好更多技術及資源儲備。

管理層討論與分析

財務回顧

	截至六月三十日止六個月 二零二四年 人民幣千元 (未經審核)	二零二三年 人民幣千元 (未經審核)
收入	308,433	248,994
銷售成本	(136,089)	(144,343)
毛利	172,344	104,651
其他收益	4,020	4,242
其他收入及虧損	1,437	2,354
預期信貸虧損項下的已確認減值虧損，扣除撥備	(4,923)	(1,393)
分銷及銷售開支	(124,337)	(63,244)
行政開支	(11,850)	(9,645)
研發開支	(9,752)	(6,798)
上市開支	(7,857)	(4,732)
融資成本	(1,156)	(1,095)
分享聯營公司損益	855	—
除稅前溢利	18,781	24,340
所得稅抵免／(開支)	44	(4,297)
期內溢利	18,825	20,043
其他全面開支：		
將不會重新分類至損益的項目：		
按公允價值計入其他全面收益的權益工具投資之 公允價值虧損	(149)	(1,189)
期內全面收益總額	18,676	18,854
以下各方應佔期內溢利：		
本公司擁有人	18,896	19,532
非控股權益	(71)	511
	18,825	20,043
以下各方應佔期內全面收益／(開支)總額：		
本公司擁有人	18,747	18,343
非控股權益	(71)	511
	18,676	18,854
基本及攤薄(每股人民幣元)	0.31	0.33

非國際財務報告準則計量

為補充我們按照國際財務報告準則呈列的合併財務報表，我們亦將經調整溢利(非國際財務報告準則計量)及經調整純利率(非國際財務報告準則計量)作為非國際財務報告準則財務計量呈列，此等計量並非國際財務報告準則的規定或按照國際財務報告準則呈列。我們認為，與相應的國際財務報告準則財務計量一併呈列的非國際財務報告準則財務計量，在了解及評估我們各個時期的經營業績方面為潛在投資者及管理層提供有用資料。我們認為，該等措施為投資者及其他人士提供有用資料，以與它們幫助我們管理層的相同方式協助投資者及其他人士了解及評估我們的綜合經營業績。

我們將上市開支加回按照國際財務報告準則呈列的期間溢利，以界定經調整期間溢利(非國際財務報告準則計量)。上市開支主要為與全球發售有關的開支，並主要因上市目的而產生而計入。我們將期間經調整純利除以期收益再將結果乘以100%，以呈列經調整純利率(非國際財務報告準則計量)。

下表載列於下列期間的經調整溢利(非國際財務報告準則計量)及經調整純利率(非國際財務報告準則計量)：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
期間溢利	18,825	20,043
就上市開支作出調整	7,857	4,732
期間經調整溢利(非國際財務報告準則計量)	26,682	24,775
期間經調整純利率(非國際財務報告準則計量)	8.7%	10.0%

收入

本報告期內，本集團總收入約人民幣308.4百萬元，較二零二三年同期約人民幣249.0百萬元增加約23.9%，主要原因是公司增加與新能源汽車品牌的4S店合作，擴展SaaS營銷及管理服務；其中來自SaaS營銷及管理服務收入約人民幣219.3百萬元，較二零二三年同期約人民幣138.5百萬元，增漲約58.3%，主要是公司新增與新能源汽車品牌的4S店、用戶中心合作，SaaS營銷及管理服務收益導致收入上漲。

毛利

本報告期內，毛利約人民幣172.3百萬元，較二零二三年同期約人民幣104.7百萬元增加約64.6%。整體毛利率為56%，去年同期為42%，主要原因是增加與新能源汽車品牌的4s店、用戶中心合作，SaaS營銷及管理服務收益及毛利貢獻增加。

其他收益

本報告期內，其他收益約人民幣4.0百萬元，較二零二三年同期約人民幣4.2百萬元減少約4.8%，無較大變動。

分銷及銷售開支

本報告期內，分銷及銷售開支約人民幣124.3百萬元，較二零二三年同期約人民幣63.2百萬元增加約96.7%，增長原因主要是我們擴大SAAS增值服務的銷售規模，相應的銷售開支增加。

行政開支

本報告期內，行政開支約人民幣11.9百萬元，較二零二三年同期約人民幣9.6百萬元增加約24.0%，原因主要是職工薪酬增加。

研發開支

本報告期內，研發開支約人民幣9.8百萬元，較二零二三年同期約人民幣6.8百萬元增加約44.1%，原因主要是職工薪酬及軟件攤銷費用增加。

融資成本

本報告期內，財務費用約人民幣1.2百萬元，較二零二三年同期約人民幣1.1百萬元增加約9.1%，原因主要是借款利息增加。

其他收入及虧損

本報告期內，其他收入及虧損金額約人民幣1.4百萬元，較二零二三年同期約人民幣2.4百萬元減少約41.7%，主要是按公允價值計入損益的金融資產的公允價值變動收入減少。

所得稅費用

本報告期內，所得稅抵扣約人民幣0.04百萬元，而二零二三年同期的所得稅費用約人民幣4.3百萬元，主要原因是遞延所得稅費用的減少。

期間利潤

本報告期內，本集團獲得淨利潤約人民幣18.8百萬元，較二零二三年同期約人民幣20.0百萬元減少約6.0%，主要是在預期信貸項下確認的減值損失模型和上市費用增加。

經調整溢利(非國際財務報告準則計量)

本報告期內，經調整溢利(非國際財務報告準則計量)約人民幣26.7百萬元，較二零二三年同期約人民幣24.8百萬元增加約7.7%。

財務資源及流動性

本集團流動資產的主要來源為是經營所得款項。於二零二四年六月三十日，本集團的現金及現金等價物約人民幣209.8百萬元，較二零二三年十二月三十一日約為人民幣157.2百萬元增加33.5%。本集團採取審慎的財資管理政策，以維持穩健的財務狀況。

銀行及其他借款

於二零二四年六月三十日，本集團借款的賬面值約人民幣53.7百萬元(二零二三年十二月三十一日借款的賬面值約人民幣43.4百萬元)。且資本負債率比率(借款總額除以權益總額)約為0.14，(二零二三年十二月三十一日約為0.12)所有的借款按固定利率計值。本報告期內，本集團的實際利率介於3.45%至4.9%。所有借款以人民幣計值，到期日為一年以內。

貿易及其他應收款以及預付款項

於二零二四年六月三十日，本集團貿易及其他應收款以及預付款項約為人民幣242.5百萬元，較二零二三年十二月三十一日的約人民幣133.8百萬元，增加約81.2%，主要由於本集團業務規模擴張及業務增長所致。

貿易及其他應付款項

於二零二四年六月三十日，本集團貿易及其他應付款約為人民幣65.8百萬元，較二零二三年同期十二月三十一日的約人民幣69.5百萬元，減少約5.3%，主要是應付職工薪酬減少所致。

所持重大投資、重大收購事項及出售事項

於報告期，概無重大投資、收購及出售附屬公司、聯營公司或合資企業。

資產抵押

於二零二四年六月三十日，本集團無已抵押的資產。

外匯風險

本集團開展業務時，所有交易以人民幣結算。本集團暫未使用任何衍生工具以對沖貨幣風險。

資本承擔

二零二四年六月三十日，我們並無任何重大資本承擔。

或有負債及承擔

於二零二四年六月三十日，我們並無任何重大或有負債。

期後事項

於二零二四年六月三十日期後發生的重大事件如下：

於二零二四年七月十五日，本公司按每股股份4.7港元(不包括1.0%經紀佣金、0.0027%證監會交易徵費、0.00565%聯交所交易費及0.00015%會財局交易徵費)成功完成首次全球發售63,600,000股每股面值0.0001美元的股份，其股份於聯交所主板上市。

除本公告所披露者外及截至本公告日期，自二零二四年六月三十日以來及直至本公告日期，本公司並不知悉任何可能影響本集團的重大事項。

僱員及薪酬政策

於二零二四年六月三十日，我們有236名全職僱員。我們的全職僱員主要位於中國廣東省深圳市。

我們從公開市場招聘僱員，我們致力於在整個營運過程中招聘、培訓及挽留技術熟練及經驗豐富的人員。當我們作出招聘決定時，我們會考慮諸如我們的業務戰略、發展計劃、行業趨勢及競爭環境等因素。我們根據工作經驗、教育背景及空缺需求等多項因素招聘僱員。我們致力吸引及挽留適當及合適的人員為本集團服務。

我們僱員的薪酬待遇包括薪金、花紅及津貼。根據中國法規的規定，我們參與由相關地方政府部門運營的社會保險計劃，並為部分僱員投購養老保險、醫療保險、工傷保險、失業保險及生育保險。我們亦繳納住房公積金。

我們為僱員提供持續教育及培訓計劃，以提高其技能及發展其潛力。我們亦採用評估計劃，讓我們的僱員可獲得反饋。我們通過提供各種員工福利和個人發展支持來培養牢固的僱員關係。本公司亦已成立工會以保障僱員的權利並鼓勵僱員參與本公司的管理。董事認為本集團與僱員維持良好關係。

本公司已採納股份期權計劃(「**股份期權計劃**」)，作為對董事及合資格僱員的獎勵。股份期權計劃的詳情載於招股章程。自採納股份期權計劃至本公告日期止，概無根據股份期權計劃授出、行使、註銷或失效之股份期權。

所得款項用途

於二零二四年七月十五日在聯交所上市的股份，扣除包銷佣金及發售開支後，全球發售所得款項淨額約230.27百萬港元，已經及將繼續用於招股章程載列的用途。截至本公告日期，招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節先前所披露所得款項淨額的擬定用途並無發生變動。倘所得款項淨額未立即用於擬定用途，且在相關法律法規允許的範圍內，本公司將所得款項淨額作為短期存款、現金及現金等價物存放於持牌銀行或金融機構。請參閱適時刊發的本公司截至二零二四年六月三十日止六個月的中期報告，以了解所得款項用途明細詳情。

未來的重大投資及資本資產計劃

本公司擬根據招股章程中「未來計劃及所得款項用途」一節所列計劃使用全球發售募集的淨所得款項。

除上述披露者外，於本公告日期，本公司概無任何未來的重大投資或新增資本資產計劃。

企業管治及其他資料

企業管治

本公司深明，良好的企業管治對於加強本公司的管理及維護股東整體利益至關重要。自二零二四年七月十五日（「上市日期」）起本公司已採納《上市規則》C1所載企業管治守則（「企業管治守則」）第2部的守則條文，作為管治其企業管治常規的守則。

由於股份於二零二四年六月三十日尚未在聯交所上市，企業管治守則於本報告期間內並不適用於本公司。

董事會將繼續檢討及監督本公司的常規舉措，以保持企業管治的最高標準，並將於日後的公告及財務報告內披露其遵守企業管治守則的情況。

遵守《董事進行證券交易的標準守則》

自上市日期起，本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易的行為守則。由於標準守則於上市日期前並不適用，經向全體董事作出特定查詢后，各董事確認自上市日期起直至本公告日期一直遵守標準守則。

根據《上市規則》規定的持續披露義務

除本公告所披露者外，根據《上市規則》第13.20條、第13.21條及第13.22條，本公司並無任何其他需予承擔的披露義務。

董事及高級管理人員資料之變更

自刊發招股章程起截止本公告日期，根據《上市規則》第13.51B(1)規定的披露，董事及高級管理人員資料概無變更。

公眾持股量充足

根據《上市規則》第8.08條，尋求上市的證券必須有公開市場，並且發行人的上市證券必須維持足夠的公眾持股量。這通常意味著發行人的已發行股本總額中至少25%必須始終由公眾持有。

根據本公司所得的資料及就董事所知，自上市日期起直至本公告日期止，本公司一直維持《上市規則》規定的公眾持股量。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於報告期及直至本公告日期，除與全球發售有關的資本化發行股份公開發售以及配售以外，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何於聯交所上市證券(包括出售庫存股份)。截至二零二四年六月三十日，本公司並無持有任何庫存股份。

中期股息

董事會不建議派發報告期內的中期股息。

重大訴訟

於報告期內，本公司並無涉及任何重大訴訟或仲裁。於報告期內，董事亦不知悉本集團有任何待決的或針對本集團提起的重大訴訟或申索。

審核委員會

本公司已根據上市規則及上市規則附錄C1所載企業管治守則成立審核委員會，並設定其書面職權範圍。本公司審核委員會（「**審核委員會**」）由三名獨立非執行董事（即馮轅先生、慈瑩女士、魏春蘭女士）組成。魏春蘭女士為審核委員會主席。

審核委員會已審閱本集團於報告期內的未經審計中期財務資料。審核委員會亦已審閱本集團所採納的會計原則和內部控制的事宜。

報告期內的中期業績未經審計，惟已由本公司核數師德勤•關黃陳方會計師行按照香港會計師公會頒佈的《香港審閱工作準則》第2410號「實體獨立核數師對中期財務資料的審閱」進行審閱。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績公告刊載於本公司網站(www.glsuke.com)及聯交所網站(<https://www.hkexnews.hk>)。本集團於報告期間的中期報告載有上市規則規定的所有資料，將適時以印刷本寄發予要求刊發公司通訊的股東，並於上述網站刊發。

承董事會命
廣聯科技控股有限公司
主席兼執行董事
朱雷

香港，二零二四年八月二十九日

於本公告日期，董事會成員包括：(i)執行董事朱雷先生、蔣忠永先生及趙展先生；(ii)非執行董事鄒方昭先生、崔常晟先生及彭超女士；及(iii)獨立非執行董事馮轅先生、魏春蘭女士及慈瑩女士。